

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
FAVAS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - ME  
PRC00036/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11656	TE DE PVC RIGIDO MARRON 50MM  PARA REDE DE ABASTECIMENTO DE GUA DE 50 MM COM REDUO PARA 20 MM.	UNIDADE	254	3,4000	863,60	FORTLEV
11657	TE DE PVC RIGIDO SOLDAVEL BRA  T DE PVC RIGIDO SOLDELVEL BRANCO PARA REDE DE ABASTECIMENTO DE ESGOTO DE 150 MM COM REDUO PARA 100 MM.	UNIDADE	254	22,3500	5.676,90	CHIVA
11658	JOELHO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL  JOLHO DE PVC RIGIDO SOLDELVEL MARRON PARA REDE DE ABASTECIMENTO DE GUA DE 20 MM.	UNIDADE	508	0,2000	101,60	FORTLEV
11659	JOELHO DE PVC 50MM  JOLHO DE PVC RIGIDO SOLDELVEL MARRON PARA REDE DE ABASTECIMENTO DE GUA DE 50 MM.	UNIDADE	95	1,8000	171,00	FORTLEV

===== continua =====





PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
FAVAS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - ME

PRC00036/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11660	CURVA DE PVC RIGIDO SOLDVEL	UNIDADE	95	10,5000	997,50	FORTLEV
	CURVA DE PVC RIGIDO SOLDVEL BRANCO PARA REDE DE ABASTECIMENTO DE ESGOTO DE 100 MM.					
11661	JOELHO PVC BRANCO 100 MM	UNIDADE	508	2,2500	1.143,00	FORTLEV
	JOLHO DE PVC RIGIDO SOLDVEL BRANCO PARA REDE DE ABASTECIMENTO DE ESGOTO DE 100 MM.					
11662	CURVA DE PVC 150 MM	UNIDADE	95	51,8000	4.921,00	FORTLEV
	CURVA DE PVC RIGIDO SOLDVEL BRANCO PARA REDE DE ABASTECIMENTO DE ESGOTO DE 150 MM					
11663	JOELHO PVC RIGIDO 150 MM	UNIDADE	95	21,0000	1.995,00	FORTLEV
	JOLHO DE PVC RIGIDO SOLDVEL BRANCO PARA REDE DE ABASTECIMENTO DE ESGOTO DE 150 MM					
11664	TAMPAO DE PVC 20MM	UNIDADE	254	0,3000	76,20	FORTLEV
	TAMPO DE PVC RIGIDO SOLDVEL MARRON PARA REDE DE ABASTECIMENTO DE GUA DE 20 MM.					

==== contínuo =====



*[Handwritten signatures and initials]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
FAVAS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - ME  
PRC00036/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11665	TAMPAO DE PVC 100MM	UNIDADE	254	3,5000	889,00	FORTLEV
	TAMPO DE PVC RIGIDO SOLDVEL BRANCO PARA REDE DE ABASTECIMENTO DE ESGOTO DE 100 MM.					
11666	TAMPAO DE PVC 150MM	UNIDADE	80	13,0000	1.040,00	CHIVA
	TAMPO DE PVC RIGIDO SOLDVEL BRANCO PARA REDE DE ABASTECIMENTO DE ESGOTO DE 150 MM					

Valor total da proposta: R\$ 17.874,80

17681840343  
Código de validação



Validade da proposta 60 dias.

